

**Villa, Silkeborg ApS**  
**Friis Hansens vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 36 42 92 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

Knud Haugaard Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Villa, Silkeborg ApS  
Friis Hansens vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 42 92 32  
Stiftet: 7. november 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
3. regnskabsår

### Direktion

Knud Haugaard Christensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.951.841 kr. mod 952.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.733 kr. mod -315.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.951.841</b>	<b>952.619</b>
1 Personaleomkostninger	-1.247.708	-1.238.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.355	-43.074
Andre driftsomkostninger	-297.065	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>300.713</b>	<b>-328.588</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.473
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-325
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.543</b>	<b>-324.440</b>
Skat af årets resultat	-7.810	8.822
<b>Årets resultat</b>	<b>292.733</b>	<b>-315.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	292.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.733</b>	<b>-315.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.791	13.187
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.791</u>	<u>13.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		153.948	153.948
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>163.948</u>	<u>163.948</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>172.739</u></b>	<b><u>177.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		167.000	149.000
Varebeholdninger i alt		<u>167.000</u>	<u>149.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.730	75.188
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.822
Andre tilgodehavender		70.572	107.261
Periodeafgrænsningsposter		1.545	6.102
Tilgodehavender i alt		<u>173.847</u>	<u>197.373</u>
Likvide beholdninger		666.755	386.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.007.602</u></b>	<b><u>732.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.180.341</u></b>	<b><u>910.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		484.222	191.489
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>534.222</u></b>	<b><u>241.489</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>58.912</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>58.912</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.991	270.460
Selskabsskat		7.810	0
Anden gæld		444.355	339.187
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.963</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>646.119</u>	<u>609.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>646.119</u></b>	<b><u>668.559</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.180.341</u></b>	<b><u>910.048</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.170.321	1.145.694
Andre omkostninger til social sikring	7.195	7.195
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70.192</u>	<u>85.244</u>
	<b><u>1.247.708</u></b>	<b><u>1.238.133</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt. Forpagtningsaftalen er uopsigelig frem til 1/10 2018, hvorefter der foreligger et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligten udgør pr. 31. december 2017 562 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel, og udgør pr. 31. december 2017 en forpligtelse på 90 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab K.H.C. Holding ApS, CVR-nr.36078278. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.